
Zarząd Powiatu          

Tarnobrzeskiego 

 

Uchwała Nr 3/19/2017 

 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów w ramach powiatowego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski.  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/43/2015 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie powiatowego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski, Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje:  

§ 1 

 

W uchwale Nr 1/7/2017 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2017 r.                     

w sprawie przyznania stypendiów w ramach powiatowego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Tarnobrzeski wprowadza się następującą zmianę: 

 

Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Paweł Bartoszek…………………………........... 

 

 

2. Krzysztof Pitra……..………………………………. 

 

 

3. Krystyna Kozieja………………………………….. 

 

 

4. Danuta Serafin.…….………………….............. 

 

 

5. Jerzy Sudoł……………………………………………. 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 3/19/2017 

z dnia 9 2017 r. 

Wykaz uczniów, którym przyznano miesięczne stypendium Powiatu Tarnobrzeskiego 

w ramach Powiatowego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół                                  

i Placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski.  

Rok szkolny 2016/2017. 

 

Lp. Imię i nazwisko Szkoła / placówka 

1. Adrianna Woś Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Grębowie 

2. Beata Bartoszek Zespół Szkół im. Por. J. Sarny w Gorzycach 

3. Dominika Burkiewicz Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

4. Ewelina Ziółkowska Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Grębowie 

5. Filip Orzech Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

6. Gabriela Dudek Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

7. Jacek Kodyra Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

8. Kacper Ewiak Zespół Szkół im. Por. J. Sarny w Gorzycach 

9. Klaudia Żwirek Zespół Szkół im. Por. J. Sarny w Gorzycach 

10. Małgorzata Wilk Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

11. Marcin Bartman Zespół Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

12. Wojciech Rosa Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Grębowie 
 

 

 

 

 


